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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nljj‘/jlxz Prot. Tirang, mé ﬁ_/_c’..ZOZS

VENDIM
Nr. /Y7 aate. /572 2023

PER
LEVIZJEN PARALELE TE 1 (NJE) PUNONJIESI, PERSONEL AKADEMIK NGA
DEPARTAMENTI I LEVIZJES DHE SHENDETIT NEE DEPARTAMENTIN E
AKTIVITETIT FIZIK, REKREACIONIT DHE TURIZMIT PRANE FAKULTETIT
TE VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT

Mbéshtetur né Ligjin nr.80/2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor né IAL né
Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e UST-s€ neni 25, gérma d), né¢ Udhézimin e MASR
nr.29, daté 10.09.2018 “Pér veprimtaringé dhe ngarkesén mésimore t& personelit akademik né
IAL”, né Vendimin e Senatit nr.6, dat¢ 27.01.2023 “Pér miratimin e strukturés organizative
dhe analitike dhe klasifikimit t& pagés pér vitin 2023” t& ndryshuar, né¢ Vendimin e Bordit t&
Administrimit nr. 7, daté 01.02.2023 “Pér miratimin e strukturés organizative dhe analitike,
dhe klasifikimit té pagés pér vitin 2023 ", t& ndryshuar, né shkresén e Dekanatit t&¢ FVFR me
nr. 3475/1 prot., daté 18.12.2023 “Pér kalimin paralel t& Prof.Asc.Dr. Ferdinand Mara, prané
Departamentit t&¢ Aktivitetit Fizik, Rekreacionit dhe Turizmit né FVFR”, Senati Akademik
né mbledhjen e datés 19.12.2023,

VENDOSI:

1. Miratimin e lévizjes paralele t&¢ Prof.Asc.Dr. Ferdinand Mara, Dekan i FVFR,
personel akademik n& Departamantin e Lévizjes dhe Shéndetit, kalon né strukturé né
Departamentin e Aktivitetit Fizik, Rekreacionit dhe Turizmit, prané¢ Fakultetit t&
Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit.

2. Miratimi i késaj l&vizje nuk prek strukturén dhe organikén e njésisé kryesore té
Universitetit t&¢ Sporteve té Tiranés.

3. Ky vendim t’i pércillet pér miratim Bordit t&¢ Administrimit t&¢ UST.
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